
23. OP PP Cidlinský hřeben 

Předmět díla 

Jednorázové pokosení travního porostu (křovinořezem nebo ručně vedenou sekačkou), bez použití 

a vjezdu těžké mechanizace na vymezené části ochranného pásma přírodní památky Cidlinský hřeben 

na p. p. č. 450/1, 450/2, 450/3, 450/5, 450/6, 450/7 v k. ú. Cidlina. Kosení travního porostu, důkladné 

vyhrabání a likvidace vzniklé biomasy (odvoz z území přírodní památky a jejího ochranného pásma) je 

na výměře 0,3 ha. Při sečení musí být vynechávány keříky růže galské, které budou před sečením 

zřetelně zhotovitelem vyznačeny (kolíky). Termín kosení je stanoven na období 15. 07. 2024 - 01. 09. 

2024. Vymezení plochy je zřejmé z mapové přílohy – označeno žlutě. 

Č á stečné  plnění  dí la, tj. pokosení  bez odklizení  biomasy z celé  plochy, nemá  pro objednatele vý znam 
a nebude převzato jako čá stečné  plnění .

Termín provedení prací: 15.07.2024 do 01. 09. 2024. 


